[image: image1.jpg]

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Администрация  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный  район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 января 2018 г.

№ 25
с.Байкалово

Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра

 жилого помещения  на I квартал 2018 года  на территории

муниципального образования

Байкаловский муниципальный район

В соответствии с Областным законом от 22.07.2005 года № 96-ОЗ «О признании граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории Свердловской области», Постановлением Правительства Свердловской области от 24 октября 2013 г. № 1296-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области "Реализация основных направлений государственной политики в строительном комплексе Свердловской области до 2024 года", Администрация муниципального образования Байкаловский муниципальный район,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории муниципального образования Байкаловский муниципальный район на I квартал 2018 года в размере 43 838 рублей.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном вестнике» - приложении к газете «Районные будни» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район по местному хозяйству Кантышева С.А.

Глава муниципального образования
Байкаловский муниципальный район                                      А.А. Жуков